
INOVACE
GARANCE
S E R V I S

www.bld.cz

Husova 7/41      
419 01 DUCHCOV
Tel.:  (+420) 417 835 400
FAX: (+420) 417 835 200
E-mail: info@bld.cz

OPRAVY KOMUNIKACÍ - EFEKTIVNĚ

DICORONA - spárové rezacky s odsáváním
DICORONA 258

motor: 2 válcový s el. startérem - výkon: 16,2 kW / 22HP 
průměr řezného kotouče: 350mm - maximální hloubka řezu: 100mm
otáčky: 3600 /min - pracovní rychlost: cca 5m/min. - váha: 255kg
zářez do vozovky: elektrohydraulicky

Spárová pila Dicorona 258 je velmi obratný stroj vyvinutý pro specielní 
nasazení při řezání indukčních smyček (dopravní a světelná signalizace) a 
všude tam, kde je potřeba se vyhnout mokrému řezu s ohledem na 
technologický postup.

Pila je velmi kompaktní a velmi dobře se udržuje v přímce řezu. Její suchý 
řez má řadu výhod oproti řezu s použitím vody jako chladícího media.

Po suchém řezu nemáte znečištěnou a mokrou frézovanou drážku, ani 
vozovku. Integrované odsávání prachu zajišťuje čistou a suchou spáru, do 
které je možno ihned vkládat a zalívat indukční smyčku. Hospodárný řez se 
speciálním kotoučem, je zajištěn v černých površích, tedy živici a asfaltu.

Zářez do vozovky je proveden elektrohydraulicky a vysunutí kotouče z řezu je 
provedeno elektro - rychloposuvem.

Řezaný materiál - moučka je pomocí integrovaného odsávání a dvojitého 
cyklonu ukládán do nádoby, kterou je možno opatřit igelitovým pytlem. 
Specielní kotouče pro suchý řez jsou v nabídce diamantových nástrojů. Pila je 
osazena 2 válcovým benzinovým motorem o výkonu 16,2 kW / 22 koní.

DICORONA 258

DICORONA 258

DICORONA 473

motor: Deutz 2 válcový s el. startérem (F2L2011) - výkon: 22 kW / 30HP 
průměr řezného kotouče: 350mm - maximální hloubka řezu: 100mm
otáčky: 3600 /min - váha: 580kg - zářez do vozovky: elektrohydraulicky

Spárová pila Dicorona 473 je velmi obratný stroj vyvinutý pro specielní 
nasazení při řezání indukčních smyček (dopravní a světelná signalizace) a 
všude tam, kde je potřeba se vyhnout mokrému řezu s ohledem na 
technologický postup.

Pila je velmi kompaktní a velmi dobře se udržuje v přímce řezu. Její suchý 
řez má řadu výhod oproti řezu s použitím vody jako chladícího media.

Po suchém řezu nemáte znečištěnou a mokrou frézovanou drážku, ani 
vozovku. Integrované odsávání prachu zajišťuje čistou a suchou spáru, do 
které je možno ihned vkládat a zalívat indukční smyčku. Hospodárný řez se 
speciálním kotoučem, je zajištěn v černých površích, tedy živici a asfaltu.

Zářez do vozovky je proveden elektrohydraulicky a vysunutí kotouče z řezu je 
provedeno elektro-rychloposuvem.

Řezaný materiál - moučka je pomocí integrovaného odsávání a dvojitého 
cyklonu ukládán do nádoby, kterou je možno opatřit igelitovým pytlem. 
Specielní kotouče pro suchý řez jsou v nabídce diamantových nástrojů.

DICORONA 473

princip induckní smycky

V
á
š
 o

b
c
h

o
d

n
ík

6
0
2
 4

5
0
 1

0
0

DICORONA 473

v v


	Stránka 1

